
10. + 11. August 2024

kunstbus-ol.de

Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2
Schleife, Bahnhof ab 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Schleife, Sorbisches Kulturzentrum 10:43 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Schleife, Atelier Thomas Schwarz 10:48 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Gablenz, Rhododendronpark Kromlau 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Bad Muskau, Hermannsbad 11:15 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Weißwasser, Glasmuseum 11:30 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Weißwasser, Hafenstube Telux an 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2
Schleife, Bahnhof ab 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Schleife, Sorbisches Kulturzentrum 10:43 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Schleife, Atelier Thomas Schwarz 10:48 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Gablenz, Rhododendronpark Kromlau 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Bad Muskau, Hermannsbad 11:15 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Weißwasser, Glasmuseum 11:30 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Weißwasser, Hafenstube Telux an 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2
Weißwasser, Hafenstube Telux ab 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Weißwasser, Glasmuseum 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Bad Muskau, Hermannsbad 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Gablenz, Rhododendronpark Kromlau 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Schleife, Atelier Thomas Schwarz 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Schleife, Sorbisches Kulturzentrum 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Schleife, Bahnhof an 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2 Linie 3 Linie 1 Linie 2
Weißwasser, Hafenstube Telux ab 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Weißwasser, Glasmuseum 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Bad Muskau, Hermannsbad 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Gablenz, Rhododendronpark Kromlau 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Schleife, Atelier Thomas Schwarz 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Schleife, Sorbisches Kulturzentrum 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Schleife, Bahnhof an 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

SAMSTAG, 10. AUGUST 2024

Kreismusikschule Bautzen

Konjen Duo (Tango, Bossa-Nova)

Marc Winkler („Fingerstyle Guitar“)

Duo Tetzlav (musikalische Rundreise)

Vokalgruppe VIP

Benedikt ter Braak (Piano)

Duo Heiduschka (Gesang)

Ines Hermann (Acoustic Folk/Folk Rock)

1
2

3
4

5
6

Weißwasser¬
Běła Woda¬

Schleife¬
Slepo¬

Kromlau¬
Kromola¬

Bad Muskau¬
Mužakow¬

SONNTAG, 11. AUGUST 2024



 Zubringer-Bus 
Bautzen – Weißwasser, Hafenstube Telux

kunstbus-ol.de

an/ab an/ab

Bautzen, Bahnhof 09:26 19:09

Bautzen, August-Bebel-Platz/ZOB 09:27 19:03

Niedergurig, Gasthaus 09:39 18:57

Großdubrau, Sächsischer Jäger 09:51 18:45

Commerau, Gasthaus 09:59 18:39

Uhyst (Spree), Gaststätte 10:07 18:31

Boxberg, Sparkasse 10:21 18:16

Weißwasser, Hafenstube Telux 10:38 18:00

JETZT

EIN-

STEIGEN

10. + 11. August 2024

1

BZ

2

3
4

5
6

Schleife¬
Slepo¬

Kromlau¬
Kromola¬

Bad Muskau¬
Mužakow¬

Weißwasser¬
Běła Woda¬


